
C - Moški C: 1965 - 1972
Uvr. Št. Priimek Ime Klub LR Rezultat Zaostanek

1 7 ISKRA TOMI SD Bohinj 1969 0:48:35.1

2 36 ČOP IZTOK 1972 0:50:15.8 1:40.7

3 2 DOLAR TOMAŽ KK Završnica 1966 0:51:02.2 2:27.1

4 48 DEBELJAK ALEŠ 1970 0:54:14.5 5:39.4

5 42 ČAVS ALEŠ 1967 0:56:12.4 7:37.3

6 28 ŠKORJAK MARKO BICIKEL.COM 1972 0:56:35.3 8:00.2

7 38 OVEN TOMAŽ 1970 0:57:14.6 8:39.5

8 5 HIRCI UROŠ 1969 1:00:26.8 11:51.7

9 44 NOVAK ŽIGA 1971 1:19:11.3 30:36.2

10 30 VALJAVEC MATJAŽ 1971 1:34:05.9 45:30.8

B - Moški B: 1973 - 1980
Uvr. Št. Priimek Ime Klub LR Rezultat Zaostanek

1 39 PUSTOSLIMŠEK LUKA 1978 0:45:17.3

2 46 MLAČNIK GAŠPER 1978 0:46:52.1 1:34.8

3 43 ROPIČ IGOR 1976 0:50:49.4 2:14.3

4 53 KUNŠIČ JOŽE 1980 0:57:20.4 12:03.1

5 12 KONC GORAZD Za Jureta 1974 0:58:31.8 13:14.5

6 33 PODPEČAN TADEJ 1977 1:00:52.5 15:35.2

7 45 PREŠERN MARTIN 1980 1:15:29.5 30:12.2

8 20 NOVAK MITJA 1973 1:16:48.0 31:30.7

9 32 ZUPIN JANEZ 1974 1:22:15.3 36:58.0

A - Moški A: 1981 - 2002
Uvr. Št. Priimek Ime Klub LR Rezultat Zaostanek

1 47 KOMAC UROŠ 1981 0:44:21.6

2 6 HRIBOVŠEK BOŠTJAN Calcit Bike Team - GT 1984 0:46:50.0 2:28.4

3 14 KOROŠEC ROK CALCIT BIKE TEAM - GT 1993 0:46:51.1 2:29.5

4 40 POKLUKAR LUKA 1988 0:54:17.4 9:55.8

5 49 DEBELJAK PAVEL 1981 0:55:45.2 11:23.6

6 15 KRIŽAJ TILEN 1982 0:56:40.2 12:18.6

7 52 KRIVIČ DENIS 1987 1:00:15.7 15:54.1

8 29 TONEJEC JANEZ 1992 1:00:33.7 16:12.1

9 16 KUS ANŽE 1992 1:03:04.7 18:43.1

10 54 MEGLIČ URBAN 1990 1:05:00.8 20:39.2

11 17 LUKANIČ JAN 1992 1:34:06.4 49:44.8
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G - Ženske G: 1977 - 2002
Uvr. Št. Priimek Ime Klub LR Rezultat Zaostanek

1 24 PINTAR URŠA Klub Polet Garmin 1985 0:51:08.0

2 19 NOVAK ALENKA Klub Polet Garmin 1977 0:52:26.1 1:18.1

3 22 OPEKA AJDA Klub Polet Garmin 1979 0:54:16.6 3:08.6

4 3 FRECE SARA Klub Polet Garmin 1984 0:54:17.0 3:09.0

5 4 GODEC ANDREJA Klub Polet Garmin 1977 0:57:12.4 6:04.4

6 26 RUTAR TJAŠA Klub Polet Garmin 1984 0:57:12.9 6:04.9

7 9 KALAN URŠKA Klub Polet Garmin 1994 0:57:14.3 6:06.3

H - Ženske H: 1962 - 1976
Uvr. Št. Priimek Ime Klub LR Rezultat Zaostanek

1 34 JAGODIC ANDREJA 1975 0:54:54.3

2 18 MEJAČ ANITA Klub Polet Garmin 1976 0:58:55.4 4:01.1

I - Ženske I: 1961 in starejše
Uvr. Št. Priimek Ime Klub LR Rezultat Zaostanek

D - Moški D: 1956 - 1964
Uvr. Št. Priimek Ime Klub LR Rezultat Zaostanek

1 31 ZUPAN TINE KRK Sova Kranj 1960 0:50:49.1

2 27 SKUBIC BORISLAV ŠD TURBO M Ljubljana 1958 0:51:51.3 1:02.2

3 10 KOBENTAR MARJAN KK Završnica 1962 0:54:15.5 3:26.4

4 51 KOCJANČIČ MARKO 1964 0:55:54.5 5:05.4

5 37 SRNEL MARJAN 1959 0:58:56.0 8:06.9

6 23 PENKO GORAZD Klub Polet Garmin 1961 0:58:56.8 8:07.7

7 55 BOLE SAŠO 1957 0:58:59.8 8:10.7

8 11 KOCJANČIČ RADO Klub Polet Garmin 1961 0:59:25.0 8:35.9

9 35 MIHELIČ FRANCI 1964 1:05:08.0 14:18.9

10 25 ROGAČ FRANKO 1963 1:08:59.7 18:10.6

11 50 FRELIH MARJAN 1956 1:19:31.2 28:42.1

E - Moški E: 1946 - 1955
Uvr. Št. Priimek Ime Klub LR Rezultat Zaostanek

1 41 GOLČMAN ANDREJ 1955 1:07:43.2

F - Moški F: 1945 in starejši
Uvr. Št. Priimek Ime Klub LR Rezultat Zaostanek
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M - Moški skupno
Uvr. Priimek Ime Klub Spol LR Rezultat Zaostanek

1 KOMAC UROŠ M 1981 0:44:21.6

2 PUSTOSLIMŠEK LUKA M 1978 0:45:17.3 55.7

3 HRIBOVŠEK BOŠTJAN Calcit Bike Team - GT M 1984 0:46:50.0 2:28.4

4 KOROŠEC ROK CALCIT BIKE TEAM - GT M 1993 0:46:51.1 2:29.5

5 MLAČNIK GAŠPER M 1978 0:46:52.1 2:30.5

6 ISKRA TOMI SD Bohinj M 1969 0:48:35.1 4:13.5

7 ČOP IZTOK M 1972 0:50:15.8 5:54.2

8 ZUPAN TINE KRK Sova Kranj M 1960 0:50:49.1 6:27.5

9 ROPIČ IGOR M 1976 0:50:49.4 6:27.8

10 DOLAR TOMAŽ KK Završnica M 1966 0:51:02.2 6:40.6

11 SKUBIC BORISLAV ŠD TURBO M Ljubljana M 1958 0:51:51.3 7:29.7

12 DEBELJAK ALEŠ M 1970 0:54:14.5 9:52.9

13 KOBENTAR MARJAN KK Završnica M 1962 0:54:15.5 9:53.9

14 POKLUKAR LUKA M 1988 0:54:17.4 9:55.8

15 DEBELJAK PAVEL M 1981 0:55:45.2 11:23.6

16 KOCJANČIČ MARKO M 1964 0:55:54.5 11:32.9

17 ČAVS ALEŠ M 1967 0:56:12.4 11:50.8

18 ŠKORJAK MARKO BICIKEL.COM M 1972 0:56:35.3 12:13.7

19 KRIŽAJ TILEN M 1982 0:56:40.2 12:18.6

20 OVEN TOMAŽ M 1970 0:57:14.6 12:53.0

21 KUNŠIČ JOŽE M 1980 0:57:20.4 12:58.8

22 KONC GORAZD Za Jureta M 1974 0:58:31.8 14:10.2

23 SRNEL MARJAN M 1959 0:58:56.0 14:34.4

24 PENKO GORAZD Klub Polet Garmin M 1961 0:58:56.8 14:35.2

25 BOLE SAŠO M 1957 0:58:59.8 14:38.2

26 KOCJANČIČ RADO Klub Polet Garmin M 1961 0:59:25.0 15:03.4

27 KRIVIČ DENIS M 1987 1:00:15.7 15:54.1

28 HIRCI UROŠ M 1969 1:00:26.8 16:05.2

29 TONEJEC JANEZ M 1992 1:00:33.7 16:12.1

30 PODPEČAN TADEJ M 1977 1:00:52.5 16:30.9

31 KUS ANŽE M 1992 1:03:04.7 18:43.1

32 MEGLIČ URBAN M 1990 1:05:00.8 20:39.2

33 MIHELIČ FRANCI M 1964 1:05:08.0 20:46.4

34 GOLČMAN ANDREJ M 1955 1:07:43.2 23:21.6

35 ROGAČ FRANKO M 1963 1:08:59.7 24:38.1

36 PREŠERN MARTIN M 1980 1:15:29.5 31:07.9

37 NOVAK MITJA M 1973 1:16:48.0 32:26.4

38 NOVAK ŽIGA M 1971 1:19:11.3 34:49.7

39 FRELIH MARJAN M 1956 1:19:31.2 35:09.6

40 ZUPIN JANEZ M 1974 1:22:15.3 37:53.7

41 VALJAVEC MATJAŽ M 1971 1:34:05.9 49:44.3

42 LUKANIČ JAN M 1992 1:34:06.4 49:44.8
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Z - Ženske skupno
Uvr. Priimek Ime Klub Spol LR Rezultat Zaostanek

1 PINTAR URŠA Klub Polet Garmin Ž 1985 0:51:08.0

2 NOVAK ALENKA Klub Polet Garmin Ž 1977 0:52:26.1 1:18.1

3 OPEKA AJDA Klub Polet Garmin Ž 1979 0:54:16.6 3:08.6

4 FRECE SARA Klub Polet Garmin Ž 1984 0:54:17.0 3:09.0

5 JAGODIC ANDREJA Ž 1975 0:54:54.3 3:46.3

6 GODEC ANDREJA Klub Polet Garmin Ž 1977 0:57:12.4 6:04.4

7 RUTAR TJAŠA Klub Polet Garmin Ž 1984 0:57:12.9 6:04.9

8 KALAN URŠKA Klub Polet Garmin Ž 1994 0:57:14.3 6:06.3

9 MEJAČ ANITA Klub Polet Garmin Ž 1976 0:58:55.4 7:47.4
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